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  Virikkeellisen elämän palvelualueen sitovat tavoitteet vuonna 2019:
 Toimiva monialainen yhteistyö kehittyy
 Asiakas kes kiös sä pa rem min. 

 Vuoden 2019 aikana Heinolan koululaisten kulttuuripolku valmistui ja
si tä toteutetaan yhteistyössä museo-, kirjasto-, nuoriso- , kulttuuri- ja
ope tus- ja kou lu tus pal ve lui den kanssa. Mediakasvatukseen ke hi tet-
tiin toimintakokonaisuus (pakohuone) yhteistyössä kirjasto-, nuo ri so-
se kä opetus-  ja koulutuspalveluiden kanssa. Nuoriso-, liikunta-, kir-
jas to- sekä opetus- ja koulutuspalvelut järjestivät yhteistyönä toi min-
nal li sen vanhempainillan tuleville 7-luokkalaisille. Liikunta- ja nuo ri so-
pal ve lut olivat mukana järjestämässä #Be active-päivää, johon osal-
lis tui noin 1500 peruskoululaista.

 Jokaiseen päiväkotiin on suunniteltu liikunnallinen satupolku yh teis-
työ nä varhaiskasvatuksen ja liikuntapalveluiden kanssa. Osa luon to-
po luis ta valmistui syksyn aikana. Liikuntakaveriksi on koulutettu ylä-
kou lun oppilaita, jotka toimivat jatkossa alakoululaisten lii kun ta ka ve-
rei na.

 Museon vuorovaikutteisen tallennustoiminnan (Museo pop up Pank-
ki, muistelupiirit ja muistitietohaastattelut) avulla kehitettiin museon
vuo ro vai kut tei sia palveluja. Niiden avulla kaupunkilaisilta saatiin
apua myös uuden perusnäyttelyn sisältöjen tuottamiseen. Lää nin ki-
val te ri Aschanin talossa vietettiin 30-vuo tisen toiminnan juh la vuot ta
mu seo koh tee na ja juhla huipentui kaupungin 180-vuo tis juh laan.

 Kirjasto on ohjannut ja opastanut digitaitoja, tiedonhallintaa ja mo ni-
puo lis ta lukutaitoa sekä kehittänyt palveluiden saatavuutta myös tie-
to verk ko jen kaut ta. Kirjastossa järjestettiin vuoden aikana 123 eri-
lais ta ta pah tu maa.

Virikkeellisen elämän kävijätilasto 2019/2018

Vuosi 2019             Vuosi 2018                    muutos %
 Kirjasto     205531                  204044                            +0,7%
 Liikunta     142944                  126953                   +13 %
 Museo        12200                    10322                            +18 %



 Nuoriso       23320                    20221                           + 15 %
Yhteensä   383995           361540

 Kirjastopalveluiden kävijämäärä on pysynyt lähes samana (+ 0,7 %).
Kir jas tos sa on järjestetty lukuisia tapahtumia, jotka lisäsivät kä vi jä-
mää rää. Liikuntapalveluiden kä vi jä mää rä nousi edellisvuoteen ver-
rat tu na +13 %. Tämä johtuu mm. ui ma hal lin kävijämäärän reilusta
nou sus ta. Museopalveluiden kä vi jä mää rä nousi edellisvuoteen ver-
rat tu na +18%, vaikka kau pun gin mu seo oli remontissa. Mu seo pal ve-
lut panostivat ole mas sa oleviin mu seo koh tei siin sekä torin laitaan
avat tiin, Marjatta ja Eino Kollin Sää tiön tuella Museo pop up Pankki.
Nuo ri so pal ve lui den kävijämäärän nou su +15% johtuu kou lu nuo ri so-
työn lisäresurssilla. Kou lu nuo ri so työ hön saatiin syksyllä lisäresurssia
han ke ra hoi tuk sen avulla.

  Esityslistan liitteenä kirjasto-, liikunta-, museo - ja nuorisopalveluiden
toi min ta ker to muk set 2019

 Virikkeellisen elämän palvelualuejohtaja Anne Hottola on ko kouk ses-
sa läsnä keskustelun aikana.

Hyvinvointijohtajan (PH) ehdotus:

 Hyvinvointilautakunta päättää merkitä tiedokseen Virikkeellisen elä-
män toi min ta ker to muk set vuodelta 2019.

Päätös:  Hyvinvointilautakunta hyväksyi päätösehdotuksen yksimielisesti.

Muutoksenhaku: muutoksenhakukielto

Tiedoksianto:  sähköposti  kirjastopalvelujohtaja
   museonjohtaja
   liikunnan palvelupäällikkö


